

Verksamhetsberättelse för Vv84-SK säsongen 2023/2024

Styrelsen har bestått av följande personer

Ordförande: Daniel Bryborn
Vice ordförande: Philip Svensson
Kassör: Emil Svensson
Sekreterare: Carolina Borg
Ledamöter: Patrik Bellman
Suppleanter: Eva Jinnemo, Louise Kron

Styrelsen har haft 11 möten under verksamhetsåret.

Medlemsavgift

Senior: 2000kr, födda 2004 och äldre
Junior: 1700kr, födda 2005 - 2007
Röd nivå: 1200kr, födda 2008 - 2010
Blå nivå: 900kr, födda 2011 - 2013
Grön nivå: 700kr, födda 2014 - 2016
Grön nivå/innebandyskola: 600kr, födda 2017 och yngre
Motion: 800kr
Medlemskap: 250kr

Medlemsantal

Spelare: 224, högsta antalet spelare i föreningens historia!
Ledare: 15 (plus 8 som har andra roller med, tex. Spelare)
Styrelse: 3 (plus 4 som har andra roller i föreningen)
Medlemmar: 26 (inklusive funktionärer)

Fördelning Flickor/Pojkar:

Flickor: 70 (31,3 %)
Pojkar: 154 (68,7%)

Fördelning på de olika nivåerna:

Grön - 9 år: 73 (32,3%)
Blå 10 - 12 år: 37 (16,5%)
Röd 13 - 15 år: 25 (11,2%)
Senior: 65 (29 %)
Motion: 24 (11%)

Tränare/lagledare:

Damer div.3: Charlie Larsson, Daniel Hallberg, Marika Tapper
Herrar div.3: Dragan Antic, Philip Svensson
Herrar div.4: Vidar Kristensen, Patrik Bellman, Michael Nordin
Motionsinnebandy: Rickard Löfgren
P08/09: Tonny Vilkmán, Thomas Wallin-Jönsson, Magnus Philipsson
F08/11: Rikard Åkesson, Lina Löfgren, Casper Åkesson
F12/16: Rickard Löfgren, Jerry Johansson, Marcus Borgqvist
P11/12: Egil Jansson, Per Holmgren, Dennis Sandgren
P13/14: Marcus Borgqvist, Pontus Nilsson, Rickard Löfgren
F/P15/17: Emil Svensson, Tilda Svensson
Innebandyskolan: Philip Svensson

Tränarmöte har hållits under säsongen.

Verksamhetsberättelse för Vv84-SK säsongen 2023/2024

Rapport från lagens tränare gällande säsongens träningar, seriespel och cuper

Damer div.3

Vi började säsongen med en träningsmatch mot Gantofta som spelade i Div. 1. Vi vinner den med 6–7. Perfekt uppladdning inför DM. I DM möter vi Lomma och Förslöv. Vi vinner gruppen och möter Häljarp i första slutspelsmatchen. Vinner den matchen med 14–2. Efter de möter vi ett starkt Stanstad. I två perioder hänger vi med dem och det står 5–5. Sen märker man att Stanstad spelar i div 1. De går ifrån och vinner matchen 5 - 10. Vi gör ett superbra DM och alla var nöjda. Serien gick jättebra spelmässigt och vi tog vi en relativt enkel 1: a plats. 17 vinster och 1 förlust. En målskillnad på 98–39. Imponerande siffror! I kvalet kom de jobbigaste under hela säsongen. Alla ville vinna till varje pris. Och de var inte att vi inte klarade det, utan att vi inte ville vinna som ett lag. Tjejerna fokuserade mer på vad alla andra gjorde och inte gjorde. Sjukt tråkigt slut på en riktig bra säsong. 22 vinster och 4 förluster på hela säsongen. Vi i ledarstaben är ändå stolta över vad tjejerna har åstadkommit denna säsong.

Herrar div.3

Herrlaget tränades säsongen 2023/2024 av Philip Svensson och Dragan Antic. Laget spelade i herrar division 3 Skåne där man slutade på en 6:e plats. Man spelade även SKM där man spelade i grupp 2 tillsammans med Hjärnarp IBK (div3), Hofterup IBF (div4), Skurup IBK (div4) och Västra Ingelstad (Div4). Laget slutade på en andra plats med 7 poäng. Man mötte Gårdarike IBK (div3) i 1/16 dels final, gick segrande ur med 5 - 4. I 1/8 dels final mötte man Eslöv IBF (div2) och förlorade med 10 - 5. Laget har tränat två gånger i veckan under säsongen och har haft en trupp på ca 15 - 16 spelare.

Herrar div.4

På träningarna har vi varit ca 15–20 utespelare och 3–4 målvakter.

Vi var en trupp på ca 17–22 spelare genom säsongen. Vår målsättning var en placering på den övre delen av tabellen. Vår insats var lite upp och ner. Presterar bra mot topplagen men kom inte upp i nivå mot sämre motstånd. Men allt i allt är vi nöjda med säsongen.

Motionsinnebandy

Motionsbandyn växer så det knakar och vi har varit ett gäng på uppemot 30 olika spelare under säsongen. För första gången valde vi också att vara med och spela seriespel. Vi inledde säsongen med att träna en gång i veckan på Varagårdsskolan, men eftersom man bara kan spela 4 mot 4 där, så utökade vi efter jul och började spela även på måndagarna på JB där vi kan spela på helplan. Vi har valt att bara köra spel på träningarna även om snacket mer och mer har gått åt att vi kanske skulle göra lite övningar också för att få lite bättre koll på spelidéer och dylikt. Det är ett glatt gäng och för det mesta fungerar det alldeles utmärkt. Sen finns det några få (alla från samma släkt) som ibland har lite svårt med humöret. Det ställer ibland till det. Men efter ett lag-snack halvvägs in på säsongen så har det blivit mycket bättre och på slutet har det fungerat klockrent. Vi har blandat och gett lite i seriespelet. Delvis har det berott på att vi inte varit så många som velat åka i väg till Skånes ytterkanter en lördag för att spela två matcher. Vi har väl också haft med oss fel spelare för att ha så bra lag som möjligt. Några av de som varit och tränat regelbundet har inte velat vara med och spela matcher. Förutom seriespelet deltog vi i DM där vi tyvärr inte gick vidare denna gång och i en turnering i Simrishamn. Dit åkte vi med nio friska spelare och hem med typ fem som kunde gå ordentligt. Säsongens höjdpunkt var matchspelet i Bromölla dit vi åkte med endast en avbytare men gör två heroiska matcher. Till nästa säsong kör vi på med två träningar i veckan och vi anmäler ett lag till matchspel. Vi fick i slutet av säsongen in någon riktigt bra spelare som är sugen på att även lira match vilket är lovande.

Verksamhetsberättelse för Vv84-SK säsongen 2023/2024

P08/09

Tänkte att vi tar en titt bakåt på hur säsongen har varit för 08-laget, vi hann ju inte ens börja säsongen förrän vi fick lite motgång i form av att det var 3 lag som drog sig ur serien. Detta påverkade ju att vi fick långt mellan matcherna hela tiden, vilket gjorde att det blev lite avslaget under hela säsongen angående seriespelet. Vi hade ju dock våra ljusglimtar och presterade riktigt bra stundtals. Då det blev väldigt få seriematcher så anmälde vi oss i stället till 4 cuper under säsongen.

Cup 1 var FCH cup i september, vi gick in med lite för hög målsättning och trillade ganska snabbt omkull i denna cup och fick lite att fundera på. Vårt lag är väldigt spretigt i åldern och vi hade det tufft mot dem lag som bara kom med bara 08or. Men det blev en lärdom och vi tog det positiva med oss. Cup 2 var Gothia cup i januari. Detta är en väldigt uppskattad cup från killarna då det är action hela tiden. Vi började turneringen riktigt bra och spelade innebandy som var en dröm att se, killarna kämpade verkligen för varandra i varje duell. Tyvärr fick vi en skada på Anton Båge som gjorde att hela laget vacklade till och det blev lite jobbigt. Dock har vi ett lag som verkligen laddade om och vissa spelare i laget gick in och axlade ett större ansvar efter detta. Cupen fortsatte och vi spelade bra och tog oss till A-slutspel även denna gång. Tyvärr så tog det slut där men killarna var grymma, och hade Anton varit med hade det nog gått ännu bättre.

Cup 3 FCH påsk-cup. Även i denna runda går laget in med ett stort självförtroende och vi spelar bra innebandy med riktigt jämna matcher. Inför denna cup är Anton tillbaka men fortsatt inte i toppform. Lagen vi möter har inte en spelare under 185 cm och ändå står vi upp och gör det riktigt bra. Även här tar vi oss till A-slutspel men tyvärr där tar det stop då vi förlorar en väldigt jämn match. Cup 4 Warbergsspelen. Här kommer den cupen som vi gärna pratar om Vi har gemensamt med killarna ett litet nytt upplägg gällande utförandet av hur vi gjorde med mat, vila och sömn. Vi har ju oftast varit helt slut vid tidigare cuper inför sista dagen men det har vi ju lärt oss att det ej håller därav vår förändring. Killarna var extremt bra matchade inför denna cup då vi haft mycket matcher precis innan som vi behöver för att bli bäst. Vi spelar precis den innebandyn som vi lagt upp tillsammans och håller ihop laget och framför allt kämpar för varandra. Vi får möta båda Varbergs lag som var favorittippade för denna cup. Men vi håller ihop det och vinner mot dem och skickar ut dem ur cupen vi tar oss hela vägen och står på stora scenen och får spela final. Det är här det händer det som vi alla ville vi vinner hela cupen pga att alla drar sitt strå till stacken och kämpar verkligen för varandra i varje byte och gnäller aldrig på varandra. Så en summering på totalen för killarna är att vi gjort en av de bästa säsongerna med de sämsta förutsättningar med tanke på serien. Men detta har gjort oss starkare som lag och nu siktar vi ännu högre och fler vinster.

F08/11

Till detta år var vi en ny ledarstab Rikard, Lina och Casper.

Vi började året med att tappa 3 spelare från förra året. Och då var vi 14 registrerade tjejer. Innan jul kom en gammal spelare tillbaka. Vårt fokus till en början var att gå tillbaka till grunderna med teknik och passningar. Under året har vi haft en hög tränings närvaro.

Innan jul hade vi det jobbigt spelmässigt, Men efter jul började det hända saker.

Det var inte bara att möta VV84 och ta hem 3 lätta poäng. Vi kämpar och spelar bra men räcker inte hela vägen alla matcher. Så vi hoppas att alla tjejer vill fortsätta även nästa säsong.

F12/16

I mångt och mycket liknar tjejernas säsong-grabbarnas. Rickard, Marcus och Jerry har fungerat som tränare. Tjejernas trupp är också runt 25 spelare där några lämnat under säsongen och några har tillkommit. De flesta som har lämnat har varit de yngre tjejerna födda 2015 och 2016. Samtidigt har det tillkommit två nya födda 2012 och även några nygamla födda 2016. Tanken var att dela upp träningarna så mycket vi bara kunde och träna med de äldre för sig och de yngre för sig. Men i takt med att det trillade bort några yngre så har fördelningen varit rätt ojämn och vi har fått träna alla tillsammans för det mesta även om vi ibland vid vissa övningar kan dela oss. Det

Verksamhetsberättelse för Vv84-SK säsongen 2023/2024

som varit positivt är att de yngre tjejerna har tagit enorma kliv och i många fall spelar de jämnt med de äldre. Precis som med grabbarna har vi haft ett lag på blå c-nivå och ett på grön A-nivå. På blåa nivån har de födda 2012–2014 spelat och på gröna A-nivån har de födda 2014–2016 spelat. De födda 2014 har alltså fått dubbla och spela på båda nivåerna. På den gröna nivån har vi varit än mer överlägsna än vad grabbarna var på sin gröna nivå. Vi har knappt ens släppt in några mål på den nivån. På den blåa nivån har det varit desto jämnare. Samtliga matcher har under hela säsongen varit jättejämbna vilket är roligt. Det var varit en hel del oavgjorda matcher eller två, tre måls skillnad åt något håll. Vi tränare mellan de olika lagen har pratat mycket med varandra under säsongen om att det har varit extra kul på sammandragen när det är så jämnt. Även om vi har haft med några spelare födda 2012 så har de andra lagen haft med fler så vi har generellt varit lite yngre än de flesta vi mött. Inför nästa säsong kommer vi ha ett lag på blå B-nivå och ett på blå c-nivå. De födda 2016 kommer vara unga för att spela på blå nivå men våra spelare födda 2013 och 2014 kommer få balansera upp det. Vi är inte spelare nog (eller iallafall väldigt tajt) för att kunna ha ett lag på grön nivå som enbart består av spelare födda 2015 och 2016. Vi har haft precis samma träningsfokus som med grabbarna att göra övningar med mycket boll och klubba. Det ska vara minimalt med led och väntetider. Även med tjejerna har vi kört mycket 2 mot 2 och 1 mot 1. Oftast har i kopierat träningarna och kört likadant med båda lagen. Precis som med grabbarna är det många vinnarskallar och träningstempot blir högt. Dock har tjejerna inte samma hets och surande och regelgenomgångar och diskussioner är inte alls lika viktiga här. Vi har haft samma spelsystem med tjejerna som med grabbarna och även här har det varit framgångsrikt de gånger alla orkar jobba så mycket som krävs. Vi kommer hitta någon rolig turnering även för tjejerna. Har vi tur hittar vi något som vi kan åka till med båda lagen samtidigt. De allra flesta både killarna och tjejerna tycker det är rätt kul när vi hänger tillsammans!

P11/12

Denna säsong har vi tränat på Jens Bille i Billesholm på måndagar och torsdagar. Det har varit bra deltagarantal på måndagar och mindre på torsdagar. Vi var rädd för att torsdagar inte skulle passa gruppen och det visade sig tyvärr vara rätt. Vi började tränings säsongen måndagen den 14 augusti. Samma vecka hade vi föreningsläger där vi hade 6 deltagare med. Under hösten så snittade vi 12 deltagare per träning. Vi hade ett kort utvecklingssamtal med varje person för att få en uppfattning om vad varje person har för mål med sin träning och vad dem vill bli bättre på. Det finns en stor skillnad i kunskapsnivå i gruppen därför valde vi att anmäla till både röd och blå nivå denna säsong. Vi har spelat Blå A och Röd E Vilket har resulterat i ett år med innebandy, i stort sett varje helg. På blå nivå så har matcherna varit väldigt jämbna och vi har vunnit en stor del av dem. Desto tuffare har det varit röd nivå där vi endast gick segrande från en match. Det har gett oss och laget en bra inblick i vad vi behöver fokusera på och matcherna på Röd nivå blev desto jämnare framåt våren. Under säsongen har vi haft olika fokusområden såsom; Skott och pass, spelförståelse och målvaktspel. Vi ser att laget har utvecklats som innebandyspelare, vilken är väldigt roligt att se. I november var det för-VM turnering i Malmö. Vi åkte såklart dit med samtliga i laget och fick vara med på både inmarsch med landslagsspelarna och spela en uppvisningsmatch i periodpausen. Detta var mycket uppskattat av samtliga. Under våren så har det varit mycket tydligare skillnad på måndagar och torsdagar i deltagarantal. Vi försökte få träningstiden flyttad från torsdagar till onsdagar men lyckades inte. Tyvärr så blev det även ett mindre deltagande på helgerna, vilket lett till att vi har fått ställa in två matcher på röd nivå då vi inte fick ihop till ett lag. Detta gav en öppning för dem yngre att komma och träna med oss. Från Mars så har vi haft några från 2013/2014 som har fått chans till att träna extra med oss och fyllt på deltagarantalet. Detta har fungerat bra och vi hoppas att dem vill fortsätta träna med oss även nästa säsong. Under säsongen så valde Åsa att avsluta sitt tränaruppdrag. Vi välkomnar i stället Dennis till ledarstaben. Vi hade vår sista träning för säsongen måndagen den 27 Maj. Fredagen den 7 juni så avslutade vi säsongen med en match mot föräldrar. En match som slutade 2–2 och efter matchen åt vi pizza tillsammans.

Verksamhetsberättelse för Vv84-SK säsongen 2023/2024

P13/14

Det var andra säsongen med samma tränarkonstellation i Rickard, Pontus och Marcus. När vi drog i gång säsongen var vi ca 25 spelare och när vi avslutade den var vi också ca 25 spelare. Det är dock ett gäng av de 25 som bytts ut. Grabbarna är i en ålder där inte alla vet riktigt vad de vill göra och vi tappade några som inte riktigt hade glöden och orken för att komma och träna. Med två undantag så var de grabbarna vi tappade spelare som varken var särskilt framträdande eller särskilt träningsflitiga. Desto mer glädjande är då att vi fått tillbaka fem grabbar som spelat tidigare och som nu återupptog sina karriärer. Det är dessutom fem grabbar som är väldigt bra och framträdande. Det var vår första säsong på den blåa-nivån och vi valde inför säsongen att anmäla ett lag på blå c-nivå och ett på grön A-nivå till matchspelet. Spelarna födda 2013 fick bara spela på blå medan de födda 2014 fick spela på båda. Med facit i hand skulle vi haft två lag på blå nivå i stället eftersom vi för det mesta var helt överlägsna på den gröna nivån. Samtidigt var det ett kvitto på att vi ligger långt fram när vi spelar mot andra killar i samma ålder.

På den blåa nivån var det lite jämnare och där blev det både förluster och vinster. Där har vi också generellt mött lite äldre spelare där de flesta varit födda 2012 och 2013. Det som har varit glädjande är att vi har gjort det bättre och bättre mot samma motståndare ju längre säsongen har varat. Grabbarna har svarat upp bra på de spelidéer och övningar som vi har implementerat. På träningarna har vi fortsatt fokuserat mycket på övningar med klubba och boll. Vi arbetar mycket med att alla ska bli bolltrygga. I slutet på säsongen har vi också lagt in många duellspel 2 mot 2 eller 1 mot 1. Syftet är såklart att dels alla ska få ha mycket boll, dels att man vågar utmana och att man vågar hålla i bollen även när man blir pressad. Vi har en väldigt tydlig bild från tränarhåll kring vad och hur vi vill träna vissa moment. Sen är gruppen ett gäng vinnarskallar där allt blir tävling och där man ger 110% hela tiden. Det är både på gott ont och vi har fått lägga en del fokus på regler och vad som är okej att göra/säga till och mot varandra. Det som varit bra är att det blir bättre och bättre hela tiden. Rent spelmässigt har vi när vi spelar 4 mot 4 som enda lag av alla vi mött valt att spela med en back, en center och två forwards där centern ligger och släpar för att hjälpa backen. När alla har gjort sitt jobb på planen har det varit ett framgångsrikt system. Centerpositionen öppnar också upp för de spelarna som är väldigt duktiga och som klarar av att jobba över stora ytor. Vi tänker att vi kör på likadant inför nästa säsong. Då kommer vi i stället att ha ett lag på blå b-nivå och ett lag på blå c-nivå. Det blir skönt att slippa den gröna planen även om vi på träningen kommer spela mycket på liten plan ändå för att få fart och där det blir viktigt att få upp blicken. En del av våra mest framstående grabbar har också varit uppe och hjälpt Per och Egil i deras P11/12-lag. Vi har också lovat grabbarna att vi ska hitta någon rolig turnering att delta i nästa år.

F/P15/17

Vi startade säsongen med det gemensamma lägret i föreningen. 10 förväntansfulla barn var med för första gången. Det gick över förväntan. Vi gick in i säsongen med en positiv anda då vi äntligen anmält oss till knatteligan. Anmälde 2 lag på C-nivån vilket innebär 3 mot 3 utan målvakt. Underlaget i början av säsongen var inte det största då många håller på med andra sporter vilket gjorde att det byggdes upp en stor osäkerhet inför säsongen. Ju närmare vi kom matcherna desto fler spelare tillkom. Under säsongen har vi varit stadigt mellan 18–22 spelare på våra träningar. Någon gång har vi till och med varit fler. Det har gjort att som ledare har man behövt vara förberedd och hitta olika övningar som inte kräver speciellt mycket vänta. Det har varit en utmaning men också en rolig tid då jag aldrig har behövt oro mig över antalet spelare på vare sig träning eller match. På varje sammandrag har vi haft 2 lag anmälda. Vi har spelat totalt 6 sammandrag där båda lagen har fått spela 2 matcher var. Antalet spelare har varierat ganska kraftigt på sammandragen vilket gjort att på vissa har man fått spela mycket medans på andra har det blivit lite färre (är man 9–10 spelare i ett lag så går mycket tid bort då endast 3 är på plan åt gången). Ser man till matcherna så har laget utvecklats något enormt. Vi har tränat mycket på positionsspelet och ju längre säsongen led desto mer säkra blev dem på det. Även uppspel, hur man som back kan hjälpa varandra när vi har bollen och förmedla den till vår forward på bästa

Verksamhetsberättelse för Vv84-SK säsongen 2023/2024

sätt. Det har varit en härlig utveckling att följa under hela säsongen. Totalt under säsongen har vi haft 26 olika spelare. Bara till att hoppas att underlaget finns kvar efter sommaren.

En annan upplevelse som laget fick ta del av som var när de fick spela internmatch under herrlagets match. Dem var riktigt taggade inför det och det gick hur bra som helst. Detta är något som vi ska bygga vidare på i föreningen. Till nästa säsong ser vi fram emot ett läger tillsammans med övriga lag, fler matcher när våra seniorer spelar samt ännu fler egna matcher. Vi kommer att spela med 3 lag. 1 lag på A-nivå (3 mot 3 med målvakt) samt 2 lag på C-nivån (3 mot 3 utan målvakt).

Innebandyskolan

Vi har tränat på en gång i veckan på Jens Billeskolan. Måndagar 17.15-18.15. Vi har haft mycket fokus på lek blandat med innebandy. Teknik med klubba och boll. Alltid avslutat varje träning med lek, räven och kycklingen eller under hökens vingar, till barnens stora förtjusning.

Har varit ett glatt gäng på mellan 7-15 på träningarna. Laget har tränats av Philip Svensson med hjälp av Per Holmgren.